ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VINH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:      /GM-UBND                                Phổ Vinh, ngày 16 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính mời:..............................................................................................

Thực hiện Công văn số 3475/UBND - NV ngày 14/11/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm

2023; Kế hoạch số 43-KH/ĐU ngày 26 tháng 10 năm 2023 của Đảng ủy phường

Phổ Vinh triển khai kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá

nhân trong hệ thống chính trị phường năm 2023.

Để đánh giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm 2023 đúng tiến độ thời

gian theo quy định. UBND phường Phổ Vinh tổ chức Hội nghị theo nội dung trên

(Khối chính quyền).

1. Thành phần kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Đại biểu lãnh đạo khối Dân vận;

- Ủy viên UBND phường;

- Công chức phường;

- Trưởng, Phó Công an phường;

- Người hoạt động không chuyên trách phường;

- 06 Tổ trưởng TDP.

2. Thời gian: 02 ngày 22, 23/11/2023. Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút.

3. Địa điểm: Nhà sinh hoạt Văn hóa phường Phổ Vinh.

* Đối với Đại biểu: Đảng ủy; HĐND; UBMTTQVN phường; Tổ trưởng TDP

Mời tham dự kiểm điểm tập thể UBND phường và các thành viên UBND phường.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên

để Hội nghị nhận xét, đánh giá đạt kết quả./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

Bị chú: Đề nghị các cá nhân được kiểm

điểm, đánh giá, xếp loại nhớ mang theo Bản

kiểm điểm cá nhân để trình bày trước Hội

nghị./.

ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHƯỜNG PHỔ VINH          Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

PHIẾU ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI  MỨC CHẤT LƯỢNG

TẬP THỂ UBND PHƯỜNG NĂM 2023

   Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

  Hoàn thành nhiệm vụ

            Không hoàn thành nhiệm vụ

Ghi chú: Nếu đồng ý thì đánh dấu x vào ô

		2023-11-15T11:07:33+0700

		2023-11-15T13:50:03+0700

		2023-11-15T13:50:03+0700